西安交通大学工会委员会文件

 西交工〔2012〕6 号

关于机械学院替补工会主席并

增补工会副主席的批复

    机械学院分会：

《关于机械学院替补工会主席并增补工会副主席的请示》收悉，经2012年3月12日校工会主席办公会研究，同意你院替补吴成军同志担任分会主席及增补张铁山同志担任分会副主席
王朝晖同志不再担任机械学院分会主席。

    特此批复
  西安交通大学工会委员会

                          2012年3月12日
主题词：  机械学院   替补   增补   工会主席   批复
主送： 机械学院分会
抄送： 机械学院分党委

工会办公室                        2012年3 月12日发